[image: image1.wmf]
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
  27.12.2018                                 с.Большой Улуй                                            № 789-р

Об утверждении плана проведения выездных проверок за соблюдением субъектами агропромышленного комплекса края условий, установленных при предоставлении средств государственной поддержки, в части исполнения  обязанности по соблюдению основных требований технологий производства и переработки сельскохозяйственной продукции  субъектов на 2019 год

 В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 1, 4 Закона Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4397 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов отдельными государственными полномочиями по решению вопросов поддержки сельскохозяйственного производства», Соглашением об осуществлении отдельных государственных полномочий по решению вопросов поддержки сельскохозяйственного производства № 9 от 21.07.2015, постановления Администрации Большеулуйского района Красноярского края № 323-п от 21 декабря 2018 года «Об утверждении Административного регламента исполнения государственной функции администрацией Большеулуйского района Красноярского края по переданным отдельным государственным полномочиям по осуществлению контроля за соблюдением субъектами агропромышленного комплекса края условий, установленных при предоставлении средств государственной поддержки, в части исполнения обязанности по соблюдению основных требований технологий производства и переработки сельскохозяйственной продукции, предусмотренной соглашением о предоставлении государственной поддержки,  руководствуясь  статьями 18, 21, 35 Устава Большеулуйского района Красноярского края:
1. Утвердить план проведения в 2019 году выездных проверок за соблюдением субъектами агропромышленного комплекса края условий, установленных при предоставлении средств государственной поддержки, в части исполнения обязанности по соблюдению основных требований технологий производства и переработки сельскохозяйственной продукции, предусмотренной соглашением о предоставлении государственной поддержки (прилагается).
2. Уполномочить на проведение проверок Королькова Василия Васильевича – ведущего специалиста - технолога по сельскому хозяйству администрации Большеулуйского района.

3. Главного специалиста по сельскому хозяйству Администрации Большеулуйского района Кротову Татьяну Ивановну, лицом ответственным за проведение проверок.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Первого заместителя главы Большеулуйского района Рылова С.А.
Глава Большеулуйского района                                                                  С.А.Любкин
Приложение

к распоряжению Администрации Большеулуйского района

                   от 27.12.2018 г. № 789 - р
План

проведения плановых проверок по контролю за соблюдением субъектами агропромышленного комплекса края условий, установленных при предоставлении средств государственной поддержки, в части исполнения обязанности по соблюдению основных требований технологий производства и переработки сельскохозяйственной продукции, предусмотренной соглашением о предоставлении государственной поддержки
  на 2019 год
	№ п/п
	наименование субъектов  агропромышленного комплекса края, в отношении которых предполагается инициирование проверок, их места нахождения или места фактического осуществления деятельности
	Цель и основание проведение плановой проверки
	 Дата начала и сроки проведения плановой
	ФИО, должность муниципального служащего уполномоченного на проведение проверок
	ФИО, должность муниципального служащего ответственного за проведение проверок

	1
	ИП глава КФХ Береговой А.А.

д. Турецк
	осуществление контроля  за соблюдением субъектом условий, установленных при предоставлении средств государственной поддержки, в части исполнения обязанности по соблюдению основных требований технологии производства
	01 апреля по 04 апреля 2019 года
	Корольков Василий Васильевич – ведущий специалист технолог по сельскому хозяйству администрации Большеулуйского района
	Кротова Татьяна Ивановна – главный специалист по сельскому хозяйству Администрации Большеулуйского района

	2
	ИП глава КФХ Кузьменков А.В

с. Большой улуй, ул. Давыдова,38
	осуществление контроля  за соблюдением субъектом условий, установленных при предоставлении средств государственной поддержки, в части исполнения обязанности по соблюдению основных требований технологии производства
	08 апреля по 12 апреля 2019 года
	Корольков Василий Васильевич – ведущий специалист технолог по сельскому хозяйству администрации Большеулуйского района
	Кротова Татьяна Ивановна – главный специалист по сельскому хозяйству Администрации Большеулуйского района

	3
	ИП глава КФХ Валингер А.А.

с. Сучково,          ул. Советская,43
	осуществление контроля  за соблюдением субъектом условий, установленных при предоставлении средств государственной поддержки, в части исполнения обязанности по соблюдению основных требований технологии производства
	25 марта -  29 марта 2019 года
	Корольков Василий Васильевич – ведущий специалист технолог по сельскому хозяйству администрации Большеулуйского района
	Кротова Татьяна Ивановна – главный специалист по сельскому хозяйству Администрации Большеулуйского района

	4
	ИП глава КФХ Генза О.С.              д. Черемшанка,

ул. Лесная,31-2
	осуществление контроля  за соблюдением субъектом условий, установленных при предоставлении средств государственной поддержки, в части исполнения обязанности по соблюдению основных требований технологии производства
	15 апреля - 19 апреля 2019 года
	Корольков Василий Васильевич – ведущий специалист технолог по сельскому хозяйству администрации Большеулуйского района
	Кротова Татьяна Ивановна – главный специалист по сельскому хозяйству Администрации Большеулуйского района

	5
	ИП глава КФХ Генза Алексей О.

д. Черемшанка,

ул. Лесная,38
	осуществление контроля  за соблюдением субъектом условий, установленных при предоставлении средств государственной поддержки, в части исполнения обязанности по соблюдению основных требований технологии производства
	22 апреля - 26 апреля 2019 г
	Корольков Василий Васильевич – ведущий специалист технолог по сельскому хозяйству администрации Большеулуйского района
	Кротова Татьяна Ивановна – главный специалист по сельскому хозяйству Администрации Большеулуйского района

	6
	ИП глава КФХ Генза Александр О.

д. Черемшанка,

ул. Лесная,31-2
	осуществление контроля  за соблюдением субъектом условий, установленных при предоставлении средств государственной поддержки, в части исполнения обязанности по соблюдению основных требований технологии производства
	13 мая по 17 мая 2019 года
	Корольков Василий Васильевич – ведущий специалист технолог по сельскому хозяйству администрации Большеулуйского района
	Кротова Татьяна Ивановна – главный специалист по сельскому хозяйству Администрации Большеулуйского района